[bookmark: _GoBack]
Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация
Постановление
от 19.07.2024			                                                            № 329
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белевский район от 23.09.2016 №972 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования
Белевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 23.09.2016 №972  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Белевский район».
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 28.06.2017 №704 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 23.09.2016 № 972 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Белевский район».
3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.07.2019 №456 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 23.09.2016 № 972 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Белевский район».
4.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 24.05.2021 №332 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 23.09.2016 № 972 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Белевский район».
5.Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
МО Белевский район                                                                   Н.Н. Егорова